

# GM HOLDING 2013 ApS

Byvej 14A  
8370 Hadsten

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/12/2016**

---

**Natalia Golumbievskaia**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GM HOLDING 2013 ApS

Byvej 14A

8370 Hadsten

e-mailadresse: gmholding2013@gmail.com

CVR-nr: 34892482

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

Revisionsfirmaet Tommy Larsen v/Tommy Larsen

Thorsgade 46

8410 Rønne

DK Danmark

CVR-nr: 98727558

P-enhed: 1003735822

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, anden formueforvaltning, og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.841. Det ordinære resultat efter skat udgør -246.652. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-21.841</b>	<b>-5.018</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-21.841</b>	<b>-5.018</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-123.166	68.166
Andre finansielle indtægter .....		0	12
Øvrige finansielle omkostninger .....		-101.645	-47.242
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-246.652</b>	<b>15.918</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-246.652</b>	<b>15.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-246.652	15.918
<b>I alt .....</b>		<b>-246.652</b>	<b>15.918</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		980.000	780.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>980.000</b>	<b>780.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		71.000	118.166
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>71.000</b>	<b>118.166</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.051.000</b>	<b>898.166</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		574.852	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>574.852</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		100	959
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>574.952</b>	<b>959</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.625.952</b>	<b>899.125</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-230.734	15.918
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-150.734</b>	<b>95.918</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	17.835
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>17.835</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.776.686	785.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.776.686</b>	<b>785.372</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.776.686</b>	<b>803.207</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.625.952</b>	<b>899.125</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	15.918	95.918
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-246.652	-246.652
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-230.734	-150.734

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	76.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>126.000</b>
Nettoopskrivninger primo	68.166
Andel i årets resultat jf. note	-123.166
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-55.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
GM Totalentreprise ApS, Hadsten	100%	-707.550	-825.716
KMG Holding ApS, Aarhus	100%	71.000	0

## **2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, anden formueforvaltning, og dermed beslægtet virksomhed.

## **3. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og har iværksat tiltag til reetablering af egenkapitalen ved fremtidig indtjening i datterselskabet.

Det er ledelsens vurdering, at grundlaget for fortsat drift er til stede.

## **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750.000 kr. til sikkerhed for bankgæld.

Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.